2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2023 г.
	№
	268

г. Архангельск

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 131, 153 с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательногых участков №№ 131, 153 с правом решающего голоса (постановления от 13.12.2023 № 263),
в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 131 с правом решающего голоса Салтыкову Ларису Ивановну, 1965 года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 131 с правом решающего голоса Львову Людмилу Леонидовну, 1963 года рождения,  предложенную Архангельским городским отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 131 с правом решающего голоса Заплатину Лидию Евгеньевну, 1972 года рождения,  предложенную Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 131 с правом решающего голоса Трофименко Любовь Николаевну, 1995 года рождения,  предложенную Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области.
5. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 153 с правом решающего голоса Якушеву Татьяну Николаевну, 1975 года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области.
6. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 131, 153 и избирательную комиссию Архангельской области.
7. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на секретаря Южной территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск  Попову Л.А.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова